
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE SETTORE:  IV

RESPONSABILE  DEL  SETTORE:  ing. Rosalba Di Palma 

Registro  Generale n. ____48____del___01/02/2021________

Registro  Settore  n.    8    del   25/01/2021

OGGETTO: Liquidazione fattura n.125/2020 a favore della ditta DI MADERO & FIGLIE
s.r.l. per manutenzione straordinaria immobili comunali . CIG : Z072F15730

                         
      
             ( X  )  LIQUIDAZIONE                                       ( ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n. 202 del 05.11.2020   
- Numero di impegno:   3489  del  06.11.2020  

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  

La   presente  determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio  Comunale   per  15 giorni  consecutivi
dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

IL RESPONSABILE DEL  SETTORE IV
                             ( ing. Rosalba Di Palma )



C O M U N E   D I   M A R I G L I A N O
( Città Metropolitana di Napoli )

 ---------------------

IL RESPONSABILE SETTORE  IV

PREMESSO:
CHE con  determinazione  n.  202 del   05.11.2020 reg.ta   il  16.11.2020 al  n.  979 sono stati
affidati  alla  ditta DI MADERO & FIGLIE  s.r.l. con sede legale in Napoli alla via E. Gianturco
n.6/B  i  lavori  di  manutenzione  straordinaria  degli   ascensori  sotto  indicati  per  l’importo
complessivo di € 841,96  IVA compresa  :       
- impianto isolato 7 scala A comparto 219  Pontecitra
- impianto isolato 5 scala A comparto 219 Pontecitra
- impianto scuola media E. Aliperti  

CHE con  il predetto atto è stato assunto regolare impegno di spesa  ;
     DATO ATTO  :
     CHE  i lavori sono stati regolarmente effettuati  ;

CHE  la spesa è esigibile al 31.12.2020 ;
VISTI :
 La fattura  elettronica n. 125/E  del 28.12.2020 ;
 il   verbale n.  382  del 19.01.2021  relativo all’inventariazione dei beni ;
 il D.U.R.C.  on line , richiesto in data 16.10.2020, regolare per i contributi ;
 il  CIG:  Z072F15730 ;
 la  dichiarazione ai sensi dell’art. 3 comma 7 della legge n. 136/2010 sulla “ tracciabilità dei 

Flussi Finanziari “ per gli estremi identificativi del conto corrente DEDICATO, anche in via
non esclusiva, ai pagamenti;

 lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità ;
 l’art. 184 del T.U.E.L. 18.8.00 n.267 ;
RITENUTO  di dover dar corso alla liquidazione  ;

DETERMINA

1. di  liquidare  la  somma totale di € 841,96  alla ditta DI MADERO & FIGLIE  s.r.l. con sede
legale  in Napoli  alla via E. Gianturco n.6/B -  P.I.  07766950633 -  per la manutenzione
straordinaria degli  ascensori sotto indicati :       

- impianto isolato 7 scala A comparto 219  Pontecitra
- impianto isolato 5 scala A comparto 219 Pontecitra
- impianto scuola media E. Aliperti  
      a fronte della fattura elettronica  N.125/E del 28.12.2020 ; 
2. di emettere mandato di pagamento in favore della predetta Ditta per l’importo imponibile di

€ 765,42 con accredito  sulle coordinate bancarie aventi  IBAN : IT  xxxxxxxxxxxxxx  ;
3. di  emettere  mandato di pagamento in favore dell’Erario per l’importo di €  76,54, ai sensi

dell’art.17-ter del D.P.R. n.633/72 modificato dall’art.1, comma 629 lettera b) della legge 23
dicembre 2014 n.190190 “split payament”- scissione pagamenti;

4. di  dare  atto che la spesa risulta impegnata  per € 525,00 sul Cap. 79/12 – impegno n. 3488
e per € 316,96 sul Cap. 734/5  - impegno n.3489 -  Esercizio finanziario 2020 .

AmAn/
                                                                                          

                     IL RESPONSABILE  SETTORE IV 
                                                                         ( ing.  Rosalba Di Palma  )
                                                                   



   

 

  


	Comune di Marigliano
	Città Metropolitana di Napoli
	
	CHE con il predetto atto è stato assunto regolare impegno di spesa ;
	VISTI :
	La fattura elettronica n. 125/E del 28.12.2020 ;
	il D.U.R.C. on line , richiesto in data 16.10.2020, regolare per i contributi ;

	DETERMINA


